1.3.9

Бобруйский районный исполнительный комитет
__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________________
(адрес места постоянного проживания)
тел.__________________________________
идентификационный № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать справку о предоставлении (не предоставлении) одноразовой безвозмездной субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений.

__________________20____г.                                     ______________________
             (дата подачи заявления)                                                                               (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]

Бобруйский районный исполнительный комитет
____Муравьева Ирина Игоревна ________
(фамилия, имя, отчество)
____Бобруйский р-н, аг. Воротынь,  Молодежная, д.8А____________________
(адрес места постоянного проживания)
тел.__80259552466____________________
паспорт ____КВ2363907_______________
личный № __4220793М024РВ1__________
кем выдан __ Бобруйским РОВД ________
____________________________________
дата выдачи __09.08.2018______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать справку о предоставлении (не предоставлении) одноразовой безвозмездной субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений.

__________________20____г.                                     ______________________
             (дата подачи заявления)                                                                               (подпись заявителя)

	Отдел архитектуры и строительства
Бобруйского районного исполнительного
комитета
ул. Пушкина , 215А

ЖУРНАЛ

регистрации выдачи справок о предоставлении (непредоставлении) одноразовой субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения (подпункт 1.3.9 пункта 1.3 Перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26.04.2010 № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан»), предоставление информации по запросам

Начато:___________________
Окончено:_________________

2023г.

J